TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Contratação de empresa especializada para diagramação, arte e impressão de material

gráfico para divulgação dos eventos internos e externos: sendo cartazes, folders,

banners, faixas, cartões de visita, panfletos, placas de PVC, placas de lona, outdoor e

confecção de carimbos, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

033/2022-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido

processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o

ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após

autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada

abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

GRÁFICA PAPEL BOM LTDA
CNPJ sob o nº 42.220.723/0001-46.
LOTE 01: R$ 244.000,00 (Duzentos e quarenta e quatro mil reais).
LOTE 02: R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais).
LOTE 03: R$ 41.000,00 (Quarenta e um mil reais).
LOTE 04: R$ 20.300,00 (Vinte mil e trezentos reais).
LOTE 05: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 11 de janeiro de 2023.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada